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专业名称

1409 齐齐哈尔高等师范专科学校 17 体育(文)     3
体育教育(师范类)

1443 黑龙江幼儿师范高等专科学校 15 体育(文)     2
休闲体育

1448 黑龙江冰雪体育职业学院 01 体育(文)     5
运动训练

02 体育(文)     1
健身指导与管理

03 体育(文)     1
体育运营与管理

1553 连云港师范高等专科学校 05 体育(文)     1
体育教育(师范类)

06 体育(文)     1
社会体育

1573 常州纺织服装职业技术学院 07 体育(文)     3
电子竞技运动与管理

1843 泉州幼儿师范高等专科学校 07 体育(文)     2
体育教育(师范类)

2216 咸宁职业技术学院 07 体育(文)     1
体育教育(师范类)

2231 湖北体育职业学院 02 体育(文)     1
健身指导与管理

2395 广东体育职业技术学院 01 体育(文)     1
体能训练

2474 广西体育高等专科学校 01 体育(文)     2
体育教育(师范类)

02 体育(文)     3
运动训练

03 体育(文)     2
体育保健与康复
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2474 广西体育高等专科学校 04 体育(文)     3
体育运营与管理

2529 海南体育职业技术学院 01 体育(文)     4
运动训练

5139 金山职业技术学院 06 体育(文)    10
社会体育

5209 厦门兴才职业技术学院 04 体育(文)    15
社会体育(体能康复方向)

5211 厦门南洋职业学院 11 体育(文)     2
社会体育

5216 泉州海洋职业学院 10 体育(文)     2
社会体育

11 体育(文)     2
体育保健与康复

5257 青岛求实职业技术学院 04 体育(文)     4
体育运营与管理

5268 山东外事职业大学 35 体育(文)     6
体育艺术表演

5277 烟台黄金职业学院 14 体育(文)     9
运动健康指导

5410 广州城建职业学院 11 体育(文)     1
体育运营与管理

5442 海口经济学院 59 体育(文)     1
运动训练(网球方向)

5446 三亚航空旅游职业学院 27 体育(文)     2
社会体育

5483 四川国际标榜职业学院 06 体育(文)     3
体育教育

5537 云南经济管理学院 10 体育(文)     1
运动训练
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6065 阳泉师范高等专科学校 26 体育(文)     4
体育教育(师范类)

6069 运城师范高等专科学校 23 体育(文)     2
体育教育(师范类)

6073 大同师范高等专科学校 11 体育(文)     1
体育教育(师范类)

6074 太原幼儿师范高等专科学校 14 体育(文)     2
民族传统体育(武术方向)

6075 长治幼儿师范高等专科学校 06 体育(文)    27
运动训练

07 体育(文)    25
体能训练

6078 山西工程科技职业大学 65 体育(文)    14
社会体育

1353 北华大学 44 体育(理)     1
冰雪运动与管理

1409 齐齐哈尔高等师范专科学校 39 体育(理)     3
体育教育(师范类)

1448 黑龙江冰雪体育职业学院 30 体育(理)     5
运动训练

31 体育(理)     2
健身指导与管理

32 体育(理)     1
体育运营与管理

1553 连云港师范高等专科学校 37 体育(理)     3
社会体育

2216 咸宁职业技术学院 37 体育(理)     2
体育教育(师范类)

2395 广东体育职业技术学院 30 体育(理)     2
体能训练
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2474 广西体育高等专科学校 30 体育(理)     1
体育教育(师范类)

31 体育(理)     3
运动训练

32 体育(理)     2
体育保健与康复

33 体育(理)     3
体育运营与管理

2529 海南体育职业技术学院 30 体育(理)     3
社会体育

5139 金山职业技术学院 39 体育(理)    15
社会体育

5209 厦门兴才职业技术学院 35 体育(理)    14
社会体育(体能康复方向)

5211 厦门南洋职业学院 33 体育(理)     3
社会体育

5216 泉州海洋职业学院 37 体育(理)     2
社会体育

38 体育(理)     2
体育保健与康复

5229 景德镇艺术职业大学 33 体育(理)     2
社会体育

5257 青岛求实职业技术学院 33 体育(理)     1
体育运营与管理

5268 山东外事职业大学 70 体育(理)     4
体育艺术表演

5406 广州华立科技职业学院 41 体育(理)     5
体育教育

5442 海口经济学院 68 体育(理)     3
运动训练(网球方向)
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5446 三亚航空旅游职业学院 51 体育(理)     2
社会体育

5484 成都艺术职业大学 30 体育(理)     2
社会体育

5537 云南经济管理学院 39 体育(理)     1
运动训练

5809 武汉体育学院体育科技学院 32 体育(理)     1
体育教育

6064 晋中师范高等专科学校 37 体育(理)     1
体育教育(师范类)

38 体育(理)     2
社会体育

39 体育(理)     1
运动训练(足球方向)

40 体育(理)     3
民族传统体育(武术方向)

6069 运城师范高等专科学校 46 体育(理)     2
体育教育(师范类)

6070 朔州师范高等专科学校 41 体育(理)     4
体育教育(师范类)

6073 大同师范高等专科学校 40 体育(理)     1
体育教育(师范类)

6074 太原幼儿师范高等专科学校 38 体育(理)     2
民族传统体育(武术方向)

6075 长治幼儿师范高等专科学校 35 体育(理)    12
运动训练

36 体育(理)    13
体能训练

6078 山西工程科技职业大学 79 体育(理)    26
社会体育
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